Российская Федерация
Республика Алтай
Администрация   муниципального образования
«Чойский район»

	          Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
«Чойj аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J  П

           7 июня 2023  года                          с.Чоя                              № 361

Об утверждении Плана мероприятий
по реализации Основ государственной
политики по сохранению и укреплению
традиционных российских
духовно - нравственных ценностей
в Чойском районе

       В целях реализации Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно - нравственных ценностей, утвержденных Указом Президента Российской Федерации                                   от 9 ноября 2022 года  № 809 и Распоряжения Правительства Республики Алтай от 27 марта 2023 года № 146-р «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2023-2025 годах Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно - нравственных ценностей в Республике Алтай» Администрация муниципального образования «Чойский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий  по реализации Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно - нравственных ценностей в Чойском районе  (далее - План).
2. Финансовое обеспечение мероприятий Плана, осуществляется в пределах средств бюджета муниципального образования «Чойский район» на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  муниципального образования «Чойский район»  по социальным вопросам.

       Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
[bookmark: _GoBack]            «Чойский район» 						             А.А. Годунов